

# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

# IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XXXVIII Publicação Diária Quarta Feira, 08 de outubro de 2014.

# EDIÇÃO EXTRA

#### ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

# HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00043/2014

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00043/2014, que objetiva: AQUISIÇÃO DE FARDA DESTINADA A BANDA MARCIAL JOSÉ PEREIRA DE SOUSA; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: GABRIELA DE OLIVEIRA VIEIRA ME - GABI MODAS - R\$ 17.820,00.

Riacho dos Cavalos - PB, 08 de Outubro de 2014 JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

### EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDA DESTINADA A BANDA MARCIAL JOSÉ PEREIRA DE SOUSA.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00043/2014.

DOTAÇÃO: Recurso: ordinários:

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e:

CT Nº 00095/2014 - 08.10.14 - GABRIELA DE OLIVEIRA VIEIRA ME - GABI MODAS - R\$ 17.820,00

Riacho dos Cavalos - PB, 08 de Outubro de 2014 JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito

# ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO NA FASE DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO 06-2014

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL NESTE MUNICIPIO.

torna público o resultado da análise e julgamento do Recurso Administrativo, julga IMPROCEDENTE a impugnação apresentada pela empresa K1 LOCADORA, CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA-ME, Representante: Karllyan Hanrykson Santos Bezerra, onde pede a inabilitação da JOSEL TELECOMUNICAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA-ME, nos termos da Decisão de Julgamento da empresa acima citada do recurso Administrativo constante no edital, essa comissão julga habilitada, mantendo-se, em sua integralidade, as disposições do item: 8.2.2 do edital e sua abertura continua normal dia 10/10/2014 as 11:00hs, o recurso bem como decisão encontra-se na integra, na sala da CPL.

Riacho dos Cavalos - PB, 08 de Outubro de 2014 JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

### AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00045/2014

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Dr. Antonio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, às 11:00 horas do dia 24 de Outubro de 2014, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL, LUBRIFICANTES E DERIVADOS, DESTINADO A FROTA DE VEÍCULOS DESTE MUNICIPIO.. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº 002/2009. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3449-1060.

Riacho dos Cavalos - PB, 08 de Outubro de 2014 RAIMUNDO ANDRADE DE FREITAS - Pregoeiro Oficial

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. **Distribuição Gratuita – Prefeito** – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 1